КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
     18.06.2013 г                                                 с.Панкрушиха                                                                № 267
 О результатах районного конкурса

 творческих работ «Знамя отчизны»

         С 10 апреля по 1 июня 2013 г. в  МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»  был проведен  районный конкурс творческих работ «Знамя отчизны».
         В оргкомитет конкурса были представлены работы МКОУ «Романовская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ».
          По итогам  конкурса места распределились следующим образом:

  Номинация «Литературное творчество и публицистика»
1 место – Альхимович А., МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», руководитель Озереденко Н.В.
2 место – Хайрулина И., МКОУ «Романовская сош», руководитель Кукуева И.И.
  Номинация «Декоративно-прикладное творчество»:

1 место – Киргинцева Л., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Гузева Н.Н. , Осипова И.Д.
1 место – Ильиных С., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Осипова И.Д.
2 место – Кочерова К., МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», руководитель Гузева Н.Н.
На основании вышеизложенного

      п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность Кочеровой К., Ильиных С., Киргинцевой Л. (МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»), Альхимович А.(МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»), Хайрулиной И. (МКОУ «Романовская сош»)  за победу в районном конкурсе творческих работ «Знамя Отчизны».
2. Объявить благодарность  Гузевой Н.Н., Осиповой И.Д.(МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ»),  Кукуевой И.И. (МКОУ «Романовская сош»),  Озереденко Н.В. (МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева») за подготовку победителей районного конкурса «Знамя Отчизны».
3. Отправить работы победителей на краевой и окружной конкурс творческих работ «Знамя Отчизны».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Гоциридзе З.Г.
      Председатель комитета                                                    В.А. Бородкин
Арсеньева Оксана Васильевна
 22157